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Zestaw oczyszczający Czyste
jelita
Cena 387,00 zł

Opis produktu
         Odkryj tajemnicę zdrowego i oczyszczonego życia z naszym kompletnym zestawem
naturalnych produktów! Nasze kapsułki z goździka, piołunu i wrotyczu to doskonałe wsparcie dla aktywnych i
zabieganych osób, które pragną zadbać o swoje zdrowie. Oczyszczające właściwości goździka i odrobaczające
działanie piołunu sprawią, że poczujesz się odświeżony i pełen energii.

       Nasza herbata ziołowa z wrotyczem to nie tylko wsparcie jelit, ale także rewelacyjny sposób na wewnętrzne oczyszczenie
organizmu. Dla osób poszukujących prostych rozwiązań proponujemy zestaw oczyszczający, odpasożytniający, który
wspomaga zdrowy tryb życia.

         Dla wszystkich, którzy pragną zadbać o równowagę swojego mikroflory, proponujemy probiotyk, który wspomaga
trawienie i wzmacnia odporność. Zaufaj naturalnym składnikom, które pomogą Ci poczuć się lepiej, niezależnie od tego, jak
intensywnie prowadzisz swoje życie.

        Odkryj nowy wymiar zdrowia i energii z naszym kompletnym zestawem, stworzonym z myślą o aktywnych, starszych,
zabieganych osobach pragnących prostych rozwiązań dla zdrowego stylu życia. 

····Zadbaj o siebie już dziś!····
W zestawie znajdziesz:

⇒ Herbatę Na zdrowe jelita z wrotyczem x2
 ⇒ Ziele piołunu w kapsułkach 
⇒ Sproszkowany wrotycz w kapsułkach
⇒ Goździk sproszkowane pączki goździkowca w kapsułkach
⇒ Ekosynbiotyk, probiotyk ,ProBio Koło
⇒ Ziemia okrzemkowa DIATOMIT

————————————————————————————————————

Herbata  na Zdrowe Jelita z Wrotyczem
Sposób użycia:
Napar: 1 łyżkę mieszanki zalać 1szkl. wrzącej wody, odstawić pod przykryciem na ok. 20 min., przecedzić. Zużywać szklankę
naparu 20min. przed każdym posiłkiem przez 3tyg. Następnie zmienić mieszankę na Szwedzkie zioła. Jeść surowe warzywa i
owoce. Na noc zażywać probiotyk.
Składniki:
ziele: bylicy boże drzewko, bylicy pospolitej, centurii, glistnika, krwawnika, piołunu, ruty, drapacza; kwiat: lawendy, wrotyczu;
liść bobrka trójlistkowego, orzecha włoskiego, prawoślazu, szałwii; kłącze tataraku; korzeń omanu; kora kruszyny, cząber,
czarnuszka, tymianek, goździki (w różnych proporcjach).

Masa opakowania 90 g

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielarniawarminska.pl/zestaw-oczyszczajacy-czyste-jelita-p-1945.html


 

Ziele piołunu w kapsułkach 
Sproszkowany wrotycz w kapsułkach
Goździk sproszkowane pączki goździkowca

Sposób użycia: 3-9 kapsułek dziennie w trakcie posiłku, popić wodą.
Należy przyjmować wg następującego schematu ( metoda H. Clark):

Dzień 1: 1 kapsułka 3 razy dziennie
Dzień 2: 2 kapsułki 3 razy dziennie
Dzień 3,4,5,6,7,8,9,10: 3 kapsułki 3 razy dziennie
Po 10 dniu: 3 kapsułki jednorazowo 1 raz w tygodniu.

Kapsułki spożywać za jednym razem.

Opakowanie 100 tabletek

Ekosynbiotyk, probiotyk ,ProBio Koło,

Sposób dawkowania:
Dorośli:15 ml przed lub po posiłku
Dzieci powyżej 3 roku życia: 5 ml przed lub po posiłku.

Objętość netto: 400 ml

Ziemia okrzemkowa DIATOMIT
 Sposób stosowania:  pół łyżeczki ziemi okrzemkowej przyjmujemy z wodą, najlepiej 2 godziny po probiotyku. 
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